
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

РЕШЕНИЕ 

08 августа 2024 года                                                                                № 97/3-5 

с. Красная Горка 

 

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Красногорский сельсовет муниципального района Нуримановский 

район Республики Башкортостан шестого созыва, назначенных на 08 

сентября 2024 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/121 – 7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан 

решила:   

 1. Утвердить количество бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Красногорский сельсовет 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан 

шестого созыва, назначенных на 08 сентября 2024 года согласно 

приложению.  

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней в 

соответствии с приложением к настоящему решению в полиграфической 

организации - ООО «Издательства «Белая река» (Адрес: 450078 РБ, г. Уфа, 

ул. Кирова,109). 

3. Избирательные бюллетени изготовить не позднее не позднее 28 

августа 2024 года.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Нуримановский район Республики Башкортостан Галиева Б.Г.   
 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                   Галиев Б.Г 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                   Рахматуллина Д.Г. 



 
    
 

 

 

 

Приложение №1  

УТВЕРЖДЕНО  

решением территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Нуримановский район 

 Республики Башкортостан  

от 8 августа 2024 года № 97/3-5  

 

Количество избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Красногорский сельсовет муниципального района Нуримановский 

район Республики Башкортостан шестого созыва, назначенных на 08 

сентября 2024 года 
 

 

 

Номер округа 

 

Всего бюллетеней 

двухмандатный избирательный округ № 1 710 

пятимандатный избирательный округ № 2 1985 

двухмандатный избирательный округ № 3 800 

одномандатный избирательный округ № 4 440 

 3935 


